DI23-MKT-0410

お客様各位

2023 年 4 月 10 日

コダック アラリス ジャパン株式会社

i5250、S3000 シリーズ、S2085f、E1000 シリーズ製品 本体価格改定のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件、製品供給体制の改善により、以下のとおり、ドキュメントスキャナーの一部本体価格を改定するこ

ととなりましたのでご案内申し上げます。詳細につきましては下記をご参照くださいますようお願いいたします。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【製品価格変更の内容】

1. 対象製品シリーズ： Kodak i5250 スキャナー、Kodak S3000 シリーズスキャナー

                                   Kodak S2085f スキャナー、Kodak E1000 シリーズ

2. 現行、変更後の本体価格

製品型番   現行価格(円） 改定価格（円）

CAT 製品名 本体価格 税込価格 本体価格 税込価格

8011876 E1030 73,000 80,300 64,000 70,400

8011892 E1040 88,000 96,800 82,000 90,200

8001703 S2085f 358,000 393,800 348,000 382,800

8001711 S3060 487,000 535,700 464,000 510,400

8001745 S3060f 548,000 602,800 522,000 574,200

8001802 S3100 670,000 737,000 638,000 701,800

8001851 S3100f 731,000 804,100 697,000 766,700

8009433 S3120 Max 877,000 964,700 929,000 1,021,900

8009441 S3140 Max 1,375,000 1,512,500 1,278,000 1,405,800

1524677 i5250 3,300,000 3,630,000 3,630,000 3,993,000

3. 適用時期

 2023 年 5 月 1 日（月）より適用

以上

この件に関するお問合せ先： コダックアラリスジャパン株式会社 電話：03-5577-1380（代表）弊社営業まで